
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения 

городского бюджета» 
 
 
 
 

 

 
 
В целях обеспечения исполнения городского бюджета города 

Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в пункт 3 постановления администрации города 
Благовещенска от 26.01.2023 № 360 «О мерах по обеспечению исполнения 
городского бюджета» следующие изменения: 

1.1. В подпункте 3.1. слова «Финансовым управлением» заменить 
словами «постановлением администрации города Благовещенска от 
30.07.2010 № 3424 «О мерах по опубликованию сведений о численности 
муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений». 

1.2. Дополнить подпунктом 3.17 следующего содержания: 
«3.17. Представлять в Финансовое управление муниципальный 

правовой акт администрации города Благовещенска об осуществлении 
заказчиком закупки для обеспечения муниципальных нужд товаров, работ, 
услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на сумму 
более 3 000,0 тыс. рублей, принятый в соответствии  с    частью   2    статьи   
15  Федерального   закона   от   08.03.2022 № 46-ФЗ «О внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением Правительства Амурской области от 23.03.2022 № 276 «О 
случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных 
и муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, 
исполнителя) и порядке их осуществления», в течение 5 рабочих дней с даты 
принятия такого муниципального правового акта.». 
 2. Управлению единой муниципальной информационной системы 
администрации города Благовещенска (Пакулов А.В.) разместить на 
официальном сайте администрации города Благовещенска www.admblag.ru. 
постановление администрации города Благовещенска от 26.01.2023 № 360 
«О мерах по обеспечению исполнения городского бюджета» и настоящее 
постановление. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



2 

заместителя мэра города Благовещенска Ноженкина М.С. 
 

 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


